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Hei, jeg mottatt den grundige utredning om veirett og mulig ferdsel med motorisert 
kjøretøy og nødvendige motoriserte hjelpemidle til Tannlegehytta. I min tid som 
hyttesjef på Tannlegehytta i 1960/61 måtte det åpnes, sprenges, graves og rengjøres 
for å sikre hyttas vannforsyning. Arbeidet ble utført av Birger Blankvandsbråten og 
Emil Svartor, og de benyttet i arbeidet bl.a. en traktor med en slags 
graveinnretning. Dessverre viste det seg at denne vannforsyning tidvis var svært 
usikker. Noen år senere måtte hele Tannleghyttas tak fornyes, transporten av 
takplater og nødvendige trematerialer foregikk da med traktor med tilhenger, likeså 
da det måtte bores etter vann og alle borehull-instrumenter og alt boremateriell ble 
transportert helt frem med lastebil. All den nevnte motoriserte transport foregikk fra 
Svartor. Det kan også nevnes at Birger Blankvandsbråten en periode hadde en ex-
militær Weasel for sin egen aktivitet i skogen og til transport. 
Da veien fra Maridalen til Blankvannsbråten ble åpnet, fikk tannlegestudentene fra 
Oslo Kommune kjøretillatelse og parkeringstillatelse ved Blankvannsbråten, med 
permanent utlevering av nøkkel til hengelåsen for veien i Maridalen. Videre transport 
av nødvendige materialer for vedlikehold av Tannlegehytta ble da i en periode 
besørget av Birger Blankvandbråten. 
Harald Ulvestad er en av dem som har benyttet Tannlegehytta ved Blankvann mest, 
med fra egen studietid i 1957 og frem mot pensjonsalder i 2003 med nesten 300 
overnattinger. Jeg kjenner studentmiljøets aktivitet for å holde Hytta i god stand, og 
var takknemlig for den hjelp og velvilje vi hadde både  
Løvenskiold, Oslo kommune og våre omgivende naboer. Jeg håper at det finnes en 
løsning slik at Tannlegehytta også i fremtiden kan være sikret muligheten for 
vedlikehold, også ved bruk av motoriserte hjelpemidler.  
Med beste hilsener Harald Ulvestad 05083646928, Frognerseterveien 40 B, 0776 Oslo 

tir. 24. sep. 2024 kl. 22:56 skrev Skjalg Barth: 

Viser til Høring - forslag til endringer i Marka loven, og vedlegger forslag til 
endring.
Ber om bekreftelse på at forslaget er mottatt.
På vegne av Odonologforeningen  og Hyttestyre.
Tannlege Skjalg Barth
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